OB VCMOMIHEHUW YUPEXAEHWNEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTU

YupexpeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHvne
Yupeautenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyuiecTenf-

I0LLLEr0 NOSIHOMOUNS yupeanuTens

Bug chnHaHcoBOro obecneveHuns (AeATeNbHOCTM)
MepnoanyHoCTb: KBapTasibHasi, rogoBas

EAvHULa n3mepenus: py6

HavmeHoBaHve nokasaTtens*

foxopabl -BCero
Jloxofbl OT COGCTBEHHOCTMU
Joxonbl OT oKa3zaHusa naaTHbIXycnyr (paboT)
Jloxofbl OT WTPadoB, NeHel, NHbIX CYMM
NPUHYANT €IbHOTO U3BATUA
Be3Bo3me3Hble NOCTYNNeHUs oT 6loKeTOoB
B TOM yucne:
nocTynneHUs OT HajHaLMOHaNbHbIX OpraHnsauui
"
npaBMTeNbCTB NHOCTPaHHbIX rocyAapcTB
NOCTYN/NEHNS OT MeXAYHapOoAHbIX (HUHAHCOBbIX
opraHusauui
Jloxoabl 0T onepauuii c akTusammn
B TOM yucne:
0T BbIGbl TN OCHOBHBIX CPEACTB
0T Bbl6GbI TUIA HEeMaTepnanbHbiX akTUBOB
0T BblIGblI TUIA HENPON3BEJEHHbIX aKTBOB
0T BbIGbI TN MATepuanbHbiX 3anacos
Mpoune goxopsbl

MBOY YcneHckass COL Basemckoro paiioHa CMoNeHckoit o6nactu

OTYET

Ha 1 sHBapsi 2025 .

®dopma no OKY [
[Jara

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO

ynpasneHue o6pasoBaHns AQMUHUCTPALMM MyHULMNANbHOTO 06pa3oBaHns "BSA3eMCKkuii MyHULMNaNbHbIV okpyr”
CMoneHcKoli o6nactu

cy6euann Ha uHble Lenm

1. JoxoAabl yupexaeHua

Kog

cTpo-

010
030
040

050
060

062

063
090

092
093
094
095
100

Kog

aHanun-

TUKN**

120
130

140
150

152

153

410
420
430
440
180

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX

HasHaueHuit

4
4 151 252,40

4 151 252,40

yepes
nuueBble
cueta
5
4 151 252,40

4 151 252,40

yepes
6aHkoBCKkue

cyeta

6

Fnasa no bK

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwi

yepes

yupexgaeHus

7

kaccy

no OKEN
HekaccoBbIMU uToro
onepauusimm
8 9
4 151 252,40
- 4 151 252,40
0,00
R 0,00

KOfb
0503737
01.01.2025
26729023

905

He ucnonHeHo

nnaHoBbIX

HasHaueHui

10

0,00

0,00

0,00

0,00



HaumeHoBaHue nokasatens*

Pacxogbl - BCero

Pacxopbl Ha BbiNnaThl nepcoHany B Lensix obecnevyeHuns
BbINO/IHEHNSA PYHKLMIA rocyAapCcTBEHHbIMU
(MyHMUMNaNbHbIMW) OpraHaMun, KaseHHbIMu
yuypexaeHusMn, opraHamu ynpasneHus
rocyapCcTBEHHbIMU BHEGIOAXETHBIMU (hoHAAMN

Pacxofbl Ha BbiNfaTbl MEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexXaeHunit
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

MVHble BbINAATbI NEpPCoHany yupexaeHnuii, 3a
UCKNIOYEeHNeM hoHAA onnaTtel TpyAa

WHble BbINAaThbl, 38 UCKNIOYEHNEM (DOHAA OnnaTthl Tpyaa
yupexaeHuit, uuam, NpuBAeKaeMbIiM COrNacHo
3aKOHO4ATENbLCTBY /18 BbINONHEHUS OTAEMbHbIX
nosiHoOMoYNii

B3HoCbI no 06ﬂ3aTeanomy counanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbiNnaThbl N0 onnarte Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE
BblNnaThbl paﬁOTHVIKaM pre)KAeHMVI

Pacxofbl Ha BbinaaTbl nepcoHany B chepe
HaLI,MOHaﬂbHOVI 6630naCHOCTVI, npaBooxpaHMTeanoﬁ
AEATENbHOCTU U 060POHLI

[leHexHoe [0BONbLCTBUE BOEHHOCAYXAaLWMUX U
COTPYAHWUKOB, UMEILWNX CneunanbHble 3BaHNsA
Pacxofibl Ha BbiN/aTbl BOEHHOC/YXalW UM U COTpyAHUKAM,
nMewuwnm cneymanbHble 3BaHNA, 3aBucalLne ot
pasmepa [eHexXHOro J0BO/IbCTBUSA

MHble BbiNaTbl NepcoHany u CoTpygHuKamMm, UMero L mum
cneynanbHble 3BaHUA

B3HoCbI no OﬁﬂBaTEﬂbHOMy counanbHOMy CTpaxoBaHuo
Ha BbinaaTbl Mo onnare TpyAa AuL, NPUHUMAaeEMbIX Ha
AO0NXKHOCTM CTaxepos

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gna obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYXA

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr agna obecneyeHus
crneynasnbHbIM TOMJINBOM U rOprOYe-CMa304yHbIMMN
mMaTepuanamu, nNpojoBOSIbCTBEHHOIO U BELEBOro
ob6ecneyeHns opraHoB B cchepe HaLMOHANbHOW
6e30NacHOCTU, NPABOOXPAHUTENbHO AEATENIbHOCTU U
060pOHbI

2. Pacxofibl yupexaeHusi

Kog Kog

CTpo- aHann-

Kn TUKN**

200 X

100

110

112

113

119

130

131

133

134

139

200

220

YTBEpPXAEHO

NNaHoBbIX

HasHaueHuit

4
4 283 369,43

1354 865,80

1354 865,80
1040 492,51

314 373,29

uepes
nuiuyesble
cyeta
5
4 126 909,49

1339 934,07

1339 934,07
1038 845,53

301 088,54

VIcnoNHeHo NNaHOBbLIX HAa3HAYEHWU

yepes uepes HEKaccoBbIMU
6aHKoBCKue Kaccy onepauusmu
cueta yupexzaeHus
6 7 8
0,00
0,00
0,00

dopma 0503737 c.2

nToro

9
4 126 909,49

1339 934,07

1339 934,07
1038 845,53

0,00

0,00

301 088,54

He ucnonHexHo
N1aHoBbIX

HasHaueHui

10
156 459,94

14 931,73

14 931,73
1646,98

0,00

13 284,75



O6ecneyeHune cneynanbHblM TONAUBOM U roproye-

CMas304YHbIMK MaTepnanamum B paMmkKax rocyaapCtBeHHoOro

060pOHHOrO 3akasa 221
Ob6ecneyeHne cneynanbHbIM TONAWBOM U roprye-

CMas304YHbIMM MaTepuanaMmum BHe pamMoOkK

rocyaapcTBeHHOro 060poOHHOTO 3akasa 222
MpojoBonbCTBEHHOE 0bGecneyeHne B paMKax
rocygapcTBeHHOro o60poHHOro 3akasa 223 .

MpogoBonbCTBEHHOE O6GecneyeHne BHE pamok

rocygapcTBeHHOro o60poHHOroO 3akasa 224

BelieBoe o6ecneyeHne B paMmkax rocyjapCTBeHHOro

060pOHHOrO 3akasa 225 .
BeleBoe o6ecneyeHne BHe paMoK rocyjapCcTBEHHOTO

060pOHHOTO 3aKka3sa 226

MHble 3akynkun ToBapoB, paboT nycnyr gns obecneyeHusn

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANBHBIX) HYX[ 240 2 928 503,63 2786 975,42 0,00 2786 975,42 141 528,21
HayuHo-uccnepoBatenbCkne 1 ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKMUE

paboTbl 241 .

3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B cpepe

MHMOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALWOHHBIX TEXHOMOTUI 242 . -
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B 4ensax kanutanbHoOro

peMOHTa rocyjapcTBEHHOro (MyHULWNANbHOTO)

nmyuiectea 243 0,00 0,00
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6boT n ycnyr ans

obecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX (MYHULMNANBHbBIX) HYX[ 244 2 084 623,83 1943 095,62 1943 095,62 141 528,21
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos 247 843 879,80 843 879,80 - 0,00 - 843 879,80 0,00
CounanbHoe obecneyeHne N UHble BbiNaaTbl HaceneHunto 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CouuanbHble BbiNAaTbl rpaxgaHaM, Kpome ny6anUHbIX

HOPMAaTMBHbIX COLMaNbHbIX BbiNaaT 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Moco6us, KOMNEHCcALUN U UHblE COLMaNnbHble BbiNaaThl

rpaxgaHam, Kpome nyG6/MYHbIX HOPMaTUBHbIX

0643aTeNbLCTB 321 0,00 0,00
Cybcuaunmn rpaxpaHam Ha npuobpeTeHne Xuibs 322 - - - - -

MprnobpeTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B NoNb3y rpaxgaH

B Lenax ux coymanbHoro obecneyeHus 323

CtuneHauu 340 - - - - -

Mpemun n rpaHTbI 350 0,00 0,00
WHble BbINNaTbl HACeNeHUo 360 - - - - - - -
KanutanbHble BIOXEHUS B 06bEKTbl rOCYfapCTBEHHO

(MyHMUMNANbHOW)COBCTBEHHOCTH 400

BrogxeTHble MHBECTUL NN 410 - - -

BlogxXeTHble MHBECTUL MK Ha npnobpeTeHne 06beKTOB

HEABWXMMOro uMylecTsa B heepasnbHyto

CO6CTBEHHOCTb B pamkax rocyfjapcTBeHHOro 060pOHHOTO

3akKasa 411



BlogxeTHble UHBECTULUN Ha NpuobpeTeHne 06bEKTOB

HEeABUXMMOTo UMyLLecTBa B roCy[apCTBEHHYIO

(MyHULMNanbHY) COGCTBEHHOCTb 412
BlofXeTHble UHBECTULMUN B 06bEKTbl KannTaabHOro

cTpouTenbLCTBA B paMKax rocyapCTBEHHOro 060pPOHHOTO

3akasa 413
BlofXeTHble NMHBECTULMUN B 06bEKTbl KaNnuTasibHOTO

cTpoUTEeNbCTBA FOCYAApPCTBEHHON (MyHULMNanbHO)

COBCTBEHHOCTU 414
BlofxXeTHble MHBECTULUN B COOTBETCTBUN C

KOHL,@CCMOHHbIMU COrnalleHnamMm 415
KanutanbHble BNOXEHUS Ha NpuobpeTeHne 06bEKTOB

HEeABUXMMOTO UMYLLEeCTBa rocyapCTBEHHbIMU

(MyHMLMNANbHBIMK) yYPEXAEHUSAMU 416
KanuTtanbHble BIOXEHUSA HA CTPOUTENbCTBO 06BHEKTOB

HEeABUXMMOTO UMYyLLECTBa FOCyapCTBEHHbIMU

(MyHULMNANbHBIMW) YYpeXaeHUnamMmmn 417
VHble 6l0AXEeTHbIe acCUrHOBaHNSA 800
McnonHeHune cynebHbIX akToB 830

WcnonHeHue cygebHbix akToB Poccuiickoit ®epepauun un

MWPOBbIX COrNaleHnii No Bo3MeleHnto Bpeja,

NPUYNHEHHOTO B pe3yfbTaTe He3akKoHHbIX JeliCTBUiA

(6e3peiicTBMSA) OpraHoB rocyfapcTBEHHO BNacTn

(rocygapCTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB MecTHOro

camoynpaBfieHust MM60 AO/MKHOCTHLIX TNL, 3TUX OPraHoB,

a Takxe B pesynbTaTe AeATENbHOCTU yUpexaeHui 831

VcnonHeHne cyfe6HbIX akTOB CyAe6HbIX OpraHoB
MHOCTPaHHbIX TOCYAAPCTB, MEXAYHAPOAHbLIX CYA0B U
ap6uTpaxeii, onpegensiemMbix MexXAyHapogHbIMY
forosopamu Poccuiickoii ®egepauun, B pesynbrate
He3aKOHHbIX AelicTBuil (6e3geiicTBUS) OpraHoB
rocyAapCcTBEHHON! BNacTu (rocyfapCTBEHHbIX OPraHoB)
NN6G0 [OMKHOCTHBIX /UL, 3TUX OPraHoB, MUPOBbIX
cornaleHuii, 3ak0YEHHbIX B paMmkax cyfe6Hbix
NpPoLEeccoB B cyfe6HbIX OpraHax MHOCTPaHHbIX

rocyfapcTe, B MeXAYHapoHblX cygax n ap6utpaxax 832
Ynnata Hanoros, c60pOB U UHbIX NnaTexei 850
Ynnata Hanora Ha UMyLLeCcTBO opraHmsaunii n

3eMe/ibHOro Hasnora 851
Ynnata npoynx Hanoros, cbopos 852
Ynnata uHbIX nnatexei 853

Hpe,qOCTaBﬂeHl/le ﬂﬂaTe)Kei;l, B3HOCOB, 663BO3M63AHbIX

nepevyucneHunii cy6bekTam MexayHapoHOro npasa 860
Be3Bo3me3aHble nepeuncrieHns cybbekrTam

MexAyHapoAHOro npasa 861
B3HOCbI B MeXxAyHapoaHble opraHusauuu 862

MnaTexu B Lensax obecneyeHns peannsauun

cornaweHunii no o6asatensctsam Poccuiickoit

depepaynn nepes MHOCTPaAHHbIMU rocyaapcTBamMu n

MeXAYyHapoAHbIMW OpraHusayusimm 863
PesynbTat ucnonHenuna (gecdpuuynt/ npoduumnt) 450 X

0,00

0,00

-132 117,03

0,00

0,00

24 342,91

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,0C 0,0C 0,0C 24 342,91

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



3. ICTOUYHMKIN hrHAHCUPOBaHU ®opma 0503737 ¢.3

Ko Kop YTBEPKAEHO McnosHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWNI He UCroNHeHO
HanmeHoBaHve nokasatens* cTpo- aHann- N1aHoBbIX uepes uepes uepes HEKacCOoBbIMM uTOro NNaHoBbIX
Kn TUKN** HasHayeHui nuuesble 6aHKoBCKVe Kaccy onepaumamn HasHaueHuit
cyeTta cyeta yupexzaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

McToYHMKNM hnHaHcmpoBaHus geduymnta cpeacTs -

Bcero (cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.

730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 132 117,03 -24 342,91
B TOM yucne:

0,00 -24 342,91 156 459,94

BHYTpeHHUE UCT OYHUKM 520
U3 HUX:
fAloxoabl OT NMEPEOLEHKN aKTUBOB***** 171
YBenuueHue cTOMMOCTN LeHHbIX Bymar, kpome akuuii u
WHbIX (DOPM y4yacTuUsi B Kanutane ***** 520
YMeHblleHne CTOUMOCTU LieHHbIX Gymar, Kpome akuuii
N UHBbIX (DOPM yyacTuUsa B Kanutane ****x 620 —
YBenunyeHune 3a0/KEHHOCTN NO KpegmuTam***** 540 - -
YMeHblleHne 3afi0/DKEHHOCTN N0 ccyfjam u
KpeauTam***** 640 —
YBenuueHue 3a0/1KEHHOCTU NO BHYTPEHHEMY
rocyfapcTBeHHOMY (MYHULUNANbHOMY) JONTy***** 710 —
YMeHbleHne 3a0/KEHHOCTU N0 BHYTPEHHEMY
rocyfapcTBeHHOMY (MyHULUNANbHOMY) AONTY***** 810 -
LBUXeHNe AeHeXHbIX cpeacTB 590 X - -
nocTynneHne AeHexHbIX CpeAcTB npoyune 591 510 - -
Bbl6bITE AEHEXHbBIX CPEACTB 592 610 - -
BHELWHNE NCT OUHUKU***** 620 -

N3 HUX:



HaumeHoBaHve nokasarena*

1
M3MeHeHNE OCTaTKOB CPEACTB
yBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO

YMEHbLEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO
M3MeHeHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM o6opoTam
CPeACTB yupexgeHus

B TOM 4ncne:

yBe/M4eHne 0CTaTKOB CPeACTB YUpexaeHuns

YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPEACTB yuYpexAeHuns
M3MeHeHNEe OCTAaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4ncne:

yBe/IMYeHne 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

(KT 030404510)

yMEHbLIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

(4T 030404610)

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHY T PEHHUM
npuBReYEHNAM CPeACcTB
B TOM uyucne:
yBe/IMYEHNEe PacyeToB N0 BHYTPEHHEMY

npusneyeHuto octatkos cpepcts (KT 030406000)
YMeHblIEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY

npuBneyeHuto octatkos cpeacts (A1 030406000)

Koa
cTpo-

Kn

700
710
720

730

731
732
820

821

822

830

831

832

Kog
aHanm-

TUKN**

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
nAaHoBbIX

HasHaueHwit

4

132 117,03

uepes
nviuesble
cyeta
5
-24 342,91
-4 151 252,40
4 126 909,49

0,00

0,00
0,00

HeHo, (MnaHoBbIX
1Yepes
6wkoBCkMe
cueta

6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

0,00

0,00

0,00
0,00

HekaccoBbIMU

onepauusmu

nToro

9

-24 342,91
-4 151 252,40
4 126 909,49

0,00

0,00
0,00

He vcnonxHeHo
N1aHoBbIX

HasHaueHui

10
156 459,94
X

X



4. CBefieHUs o BO3BpaTax 0CTaTKOB cy6cuanii 1 pacxofoB MNpoOLW/bIX neT

Mpoun3BeaeHo BO3BPaToB

Kop Kop yepes uepes Yyepes
HaumeHoBaHue nokasarens* CcTpo- aHanu- nmuesble 6aHkoBCKMe Kkaccy HEeKaccoBbIMU uToro
K1 TUKU cyeta cueta yupexzaeHus onepauusamu

1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo ocTaTKOB Cy6CUMANIA NpoLWbIX eT,
BCEro 910 X

13 HKX NO KofaM aHasIMTUKK:

[,0XOf1bl OT OKa3aHUs NNATHBIX YCAYT (DABOT)** 130
Mpoune goxofbl 180 - - - - -
Bo3Bpal,eHo pacxofoB NPOLW/bIX 16T, BCEro ***« "« 950

N3 HNX NO Ko4aM aHa/INTUKN:

PykoBoauTenb PykoBoAnTENb (hMHAHCOBO-

3KOHOMUYECKOW cnyx6bl ”  (nognuck) (pacwudpoBka nognmcu)

[naBHbIli Gyxrantep'

LieHTpanv3oBaHHasi 6yxranrepus

(HavmeHoBaHue, OIPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTD) (noanuce) (pacwudpposka nognucu)

Wcnonuutens 4-11-92
pacwuposka nognucu) (TenechoH, e-mail)

07 chespans 2025r.



